

## CHOLAMANDALAM INVESTMENT AND FINANCE COMPANY LIMITED

Corporate Office : No.2, Dare House, 1st Fioor, NSC Bose Road, Chennal – 600 001.
Branch Office : Office No. B-111, ICC Business Center, Besides Kadiwala School, Opp. Civil Hospital, Majuragate, Surat - 395002 Contact No: Nitin Panchal: 9825/38997 X Tejas Mehta - 9825356047

PUBLIC NOTICE FOR AUCTION CUM SALE

Pursuant to taking possession of the secured asset mentioned hereunder by the Authorized Officer of Cholamandalam Investment and Finance Company Limited under the Securitisation and Reconstruction of Financial Assets and Enforcement of Security Interest Act, 2002 for the recovery of amount due from borrower/s, offers are invited by the undersigned in sealed covers for purchase of immovable properties, as described hereunder, on 'As Is Where Is Basis', 'As Is What Is Basis' and 'Whatever Is There Is Basis', 'Particulars of which are given below:-

Borrower(s) /	Demand Notice Date &	Description of the Immovable property &	Total Loan
Co-Borrower(s)/Guarantor(s)	Amt & Possession Date	Reserve Price & EMD 10% of Reserve Price	Outstanding
((Loan Account No. X0HERHE00002001058) Mr. Nanjibhai Karshanbhai Goyani (Borrower) Mrs. Shobhaben Nanjibhai Goyani (Co-borrower) Chintan Nanjibhai Goyani (Co-	Rs. 3,01,66,916.05 as on 12.04.2019 Physical Possession	Immovable Property Bearing Plot No.11, admeasuring 236.80 sq.mts i.e., 283.21 sq.yds in Siddharth Nagar Society L.H.Road Bombay Market situated at Revenue Survey No.32/2T.P. Scheme No.8 Final Plot No.10 Paiki admeasuring 3278.20 sq.mts of Moje Navagam City of Surat bounded by North: Affil Tower; South: P.No. 12; East: Soc. Road; West: Plot No.6. Reserve Price: Rs.2,45,00,000/-, EMD: Rs.24,50,000/-	Three Crore Seventy Six Lakhs Fifty Six Thousand five Hundred Nine only] as on 31/12/2021 Further interest will

borrower) All are having address for communication at Plot No.11, Sidharth Nagar Society, L.h.road, Bombay Market, Surat, Choryasi – 395 010 the amount outstanding in the notice and incidental expenses, costs, etc., is due and payable till lis realization.

Important Information regarding Auction Process · Date of Auction : At 3.00 pm 18/01/2022 · Place of Submission of Bids and Place of Auction : Office No. B-111, ICC Business Center, Besides Kadiwala School, Opp. Civil Hospital, Majuragate, Surat-395002 · Last date for Submission of Bids : On or before 02.00 Noon 18/01/2022 · Date of Public Inspection : 08/01/2022 between : 11.00 am to 2.00 pm

\*A bidder may, on his own choice, avail the facility in the auction by making application in prescribed format which is available along with the

offer/tender document on the given office address mentioned hereunder. Sale is strictly subject to terms and conditions incorporated in this advertisement and the prescribed Bid / Tender Document. This notice is also to be treated as a 15 days' notice under Rule 8(5c) and 9(1) of the Security Interest Enforcement Rules, 2002.

Terms and Conditions of Auction: (1) The property is sold on 'As is where basis is ''As Is What Is Basis and Whatever Is There Is Basis'. (2) The Bidder is obliged to exercise full due diligence in all respects, including to inspect each of the details of the property mentioned above on the scheduled date & time. (3) The Authorised officer is not taking/giving any guarantee for the title of the properties. The bidders are informed, in their own interest to satisfy themselves with the title pertaining to the immovable properties mentioned above before submitting the bid. (4) Submission of bids to Cholamandalam Investment and Finance Company Limited would be construed a deemed acceptance by the bidder that (f) he/she/fit has exercised due diligence in all respects; (ii) is satisfied with all details/measurements/title of properties; (iii) acknowledges full knowledge of terms and conditions that govern the auction and (iv) waives all his/her/its rights to make any contrary claims against company at any future date. (5) The sale is subject to confirmation by the Authorised Officer if the borrower/guarantor pays the entire outstanding amount in full before sale, no sale will be conducted. (6) The Bidder shall remit Earnest Money Deposit (EMD) by Banker's Cheque / DD drawn in favour of Cholamandalam Investment & Finance Company Limited. Please note that, in reference to successful bidder (s), EMD is adjustable against the sale consideration receivable by Cholamandalam Investment and Finance Company Limited. Please note that, in reference to successful bidder shall remit for a sale being knocked down in his/her/ifts favour and the balance within 15 days by Banker's Cheque / DD drawn in Finance C

favour of successful bidder and not his/her nominee. (12) This Notice is also to the Borrower(s) Guarantor(s) in particular and the public in general. For detailed terms and conditions of the sale, please refer to the link provided in www.cholamandalam.com/Auction-Notices.aspx

Place: Surat, Date: 02.01.2022 Sd/- Authorized Officer, Cholamandalam Investment and Finance Company Limited



## ચોલામંડલમ ઈન્વેસ્ટમેન્ટ એન્ડ કાઈનાન્સ કંપની લિમીટેડ

કોર્પોર્વેક ઓહિસ : નાં .ર "કેટ લાઉરા", પહેલો માળ, એન એસ ત્રી. બોઝ રોક, રોન્લાઇ-૬૦૦૦૦૧, **ચાખા ઓહિસ :** એફીસ નં. બી-૧૧૧, આદારીસી બિઝનેશ સેન્ટર, કડીલાલા સ્કુલની બાજુમાં, ત્રીલીલ કોસીટલ સામે, મજુદાગેટ, સુટલ-૩૯૫૦૦૨. **સંપર્ક નં.: બિતીના પંચાલ : ૯૮૫૫૩૮૯૯ અને તેયલ મહેતા : ૯૮૫૫૩૮૦૪** 

## હરાજી-વેચાણ માટે જાહેર નોટીસ

ચોલામંડલમ ઇન્વેસ્ટમેન્ટ અને ફાંચનાન્સ કંપની લીમીટેડના અધિકૃત અધિકારીએ દેવાદારો પાસેથી બાકી રકમની વસુલાત માટે **સિક્ચોરીટાઇપ્રેશન અને રીકન્સ્ટ્રક્શન એફ કાંચનાન્સિયલ એસેટ્સ અને એનફોર્સમેન્ટ એફ સિક્ચોરીટી ઇન્ટરેસ્ટ એક્ટ, ૨૦૦૨ હેઠળ નીચે જણાવેલ સિક્ચોર્ડ અસક્ચામતોનો કબજો લા અવચે નીચે જણાવ્યા મુજબની સ્થાવર મિલકતોનો 'જ્યાં છે', 'જે છે' અને 'જેમ છે' ના દોરણે સ્થાવર મિલકતોની ખરીદી માટે સીલબંદા કવરોમાં નીચે સહી કરનાર દ્વારા એફરો મંગાવવામાં આવે છે. જેની વિગતી નીચે આપેલ છે.** 

જામીનદાર (રો) જામીનદાર (રો)	માંગણા નોટીસ તારીખ અને રકમ અને કબજા તારીખ		કુલ બાકી લોન
(લોન એકાઉન્ટ નં.	<b>૧૨.૦૪.૨૦૧૯</b>	સ્થાવર મિલકત જે પ્લોટ નં.૧૧, અંદાજિત ૨૩૬.૮૦ ચો.મી.	રૂા. ૩,७૬,૫૬,૫૦૯/- (રૂપિયા
X0HERHE00002001058)	इा. ३,०१,५५,६१५.०५	એટલે કે ૨૮૩.૨૧ ચો. વાર જે સિદ્ધાર્થ નગર સોસાયટી,	ત્રણ કરોડ છોત્તેર લાખ છપ્પન
શ્રી. નાનજાભાઇ કરશનભાઇ	૧૨.૦૪.૨૦૧૯ મુજબ		હજાર પાચસો નવ પુરા)
ગોચાણી (દેવાદા૨) શ્રીમતી.	પ્રત્યક્ષ કબજો	عدايا سر د د د سرو ارواء سرو م يا في عبد الأرط عوم عر	<b>૩૧.૧૨.૨૦૨૧ મુજબ</b> નોટીસમાં
શોભાબહેન નાનજીભાઇ	૨૪.૦૨.૨૦૨૧	યો.મી.ના મોજ નવાગામ શહેર સુરતમાં આવેલ છે. તેની	જણાવેલ બાકી રકમ પર લોન
(સહ-દેવાદાર) આ તમામનું પત્રવ્યવહાર માટેનું સરનામું આ મુજબ છે પ્લોટ ન ૧૧, સિદ્ધાર્થ નગર સોસાયટી,		या.ना.जा नान जवाजान राउट सुर्दाना शायत छ. तजा	એગ્રીમેન્ટ મુજબ ચડત વ્યાજ લાગુ
		ચતુઃસીમા ઉત્તરઃ એફિલ ટાવર; દક્ષિણઃ પી. નં.૧૨; પૂર્વઃ	રહેશે અને વસુલાતની તારીખ સુધી
એલ.એચ.રોડ , મુંબઇ માર્કેટ , સુરત , ચોર્ચાસી-૩૯૫ ૦૧૦		ર,૪૫,૦૦,૦૦૦/- ઈએમડી : રૂા. ૨૪,૫૦,૦૦૦/-	બાકી અને ચુકવવાપાત્ર છે.

હરાજી પ્રક્રિયા સંબંધિત મહત્વપૂર્ણ માહિતી ● હરાજીની તારીખ : ૧૮/૦૧/૨૦૨૨ ના રોજ બપોરે ૩.૦૦ કલાકે ● બીડ જમા કરવાનું સ્થળ અને હરાજીનું સ્થળ : ઓફીસ નં. બી-૧૧૧, આઇસીસી બિઝનેશ સેન્ટર, કડીવાલા સ્કુલની બાજુમાં, સીવીલ હોસ્પીટલ સામે, મજુરાગેટ, સુરત-૩૯૫૦૦૨ ● બીડ જમા કરાવવાની છેલ્લી તારીખ : ૧૮/૦૧/૨૦૨૨ ના રોજ બપોરે ૦૨.૦૦ વાગ્યે અથવા એ પહેલા ● જાહેર નિરીક્ષણ : ૦૮/૦૧/૨૦૨૨ ના રોજ સવારે ૧૧ થી ૨ વાગ્યા સુધી

\*બીડર , તેની પોતાની મરજાથી જણાવેલ નમુનાઓમાં અરજ કરીને હરાજીમાં સવલત મેળવી શકે છે જે નીચે જણાવેલ ઓફીસના સરનામાં પર ઓફર / ટેન્ડર દસ્તાવેજો સાથે ઉપલબ્ધ છે. વેચાણ કડકપણે આ જાહેરાતમાં જણાવેલ શરતો અને નિયમો અને જણાવેલ બીડ / ટેન્ડર દસ્તાવેજોમાં જણાવેલ શરતો અને નિયમોને આદિન રહેશે. આ નોટીસ સિક્યોરીટી ઇન્ટરેસ્ટ એનફોર્સમેન્ટ નિયમો , ૨૦૦૨ ના નિયમ ૮(પસી ) અને ૯ (૧ ) હેઠળ ૧૫ દિવસીય નોટીસ તરીકે પણ ગણવાની રહેશે .

**હરાજીની શરતો અને નિયમો : (૧)** મિલકત જ્યાં છે, જે છે અને જેમ છેના દોષ્ટણે વેચવામાં આવે છે. **(૨)** બીડર તમામ બાબતોની સંપુર્ણ ચકાસણી કરવા માટે તેમજ સુચવેલ વસાઇના સંસાર્ચના હતા. (૧) ાનહારા વર્ધા છું. ૧ છે એને ૧૧ છેલા વારહાવવાના આવે છે. (૪) બાકર લાંના બાહાલા કરવા વારહાના કરવા ના વારાય તારીખ અને સમયે ઉપર જાળાવિત મિલકતોની વિગતોનું નિરિક્ષભ કરવા જાળાવદાર છે. (3) અધિકૃદ્દન અધિકારી કોઇપણ ગેરીટી આપતી/લેતી નથી. બીડરોને જાણ કરવામાં આવે છે કે , તેઓએ બીડ સુપરત કરતા પહેલા ઉપર જણાવેલ સ્થાવર મિલકતોને લગતા ટાઇટલ અંગે તેમના હીતમાં તેમની રીતે સંતોષ મેળવવો. (૪) ચોલામંડલમ ઇન્વેસ્ટમેન્ટ અને ફાચનાન્સ કંપની લીમીટેડને બીડની સુપરતગી બીડરોની મંજુર રાખવામાં આવેલ છે તેમ મનાશે :(૧) તે/તેણી/તેણે તમામ બાબતોની યોગ્ય ચકાસણી કરી છે, (૨) મિલકતની તમામ વિગતો/ ક્ષેત્રફળ અંગે સંતુષ્ટ છે, (૩) હરાજાનું સંચાલન કરતી શરતો અને નિયમોની સંપુર્શ જાણકારી ધરાવે છે (૪) કંપની સામે કોઇપણ ભાવી 4) (૧) મિલકાના ભાગના વિધાના તમજૂન એન હાયું છે. (૧) કહાલ કહાલ સંદાય એના ના હાયું લાગાના હાયું લાગાના હાયું છે. તારીખોએ કોઇપણ વિરોદી દાવાઓ કરવા માટેના તેના /તેના તમામ હકો જતા કરે છે. (૧) વેચાણ અધિકૃત અધિકારીની મંતુરીને આદિન રહેશે, જે દેવાદર / જમીનદાર પુરેપુરી બાકી રકમ ચુકવે છે, તો વેચાણ કરવામાં આવશે નહીં. (૬) બીડરે અધિકૃત અધિકારી, ચોલા મંડલમ ઇન્વેસ્ટમેન્ટ અને ફાયનાન્સ કંપની લીમીટેડ ના સરનામા પર લોંન એકાઉન્ટ નંબરની તરફેશમાં બેંકર્સ ચેક/ડીડી દ્વારા અર્નેસ્ટ મની ડિપોઝીટ (ઇએમડી)ની રકમ તેમજ બીડ ફોર્મ સીલબંધ કરવામાં જમા કરવાના રહેશે. નોંદો લવી કે સફળ બીડર( રો)ની ઇએમડી ચોલામંડલ ઇન્વેસ્ટમેન્ટ અને ફાચનાન્સ કંપની લીમીટેડ દ્વારા મેળવવાપાત્ર વેચાણની કિંમત સામે સરભર કરવામાં આવશે અને અસફળ બીડર( રો )ની ઇએમડી પરત કરવામાં આવશે . 🜘 સફળ બીડરે તાત્કાલિક અથવા તેની / તેણીની / તેની તરફેણમાં વેચાણ મંજુર કરાચાના આગામી ચાલુ દિવસે બીડની ૨૫ ટકા રકમ અને બાકીની રકમ સંબંધિત લોન એકાઉન્ટ નંબરમાં ચોલામંડલમ ઇન્વેસ્ટમેન્ટ અને કાચનાન્સ કંપની લીમીટેડની તરકેણમાં બેંકરનો રોક / ડીડી દ્ધારા ૧૫ દિવસની અંદર જમા કરવાની રહેશે. (૮) જો સફળ બીડર તાત્કાલિક અથવા તે/ તેણી / તેની તરફેશમાં વેચાણ મંજુર થયાના આગામી ચાલુ દિવસે બીડની ૨૫ -ટકા રકમ અને / અથવા ૧૫ દિવસની અંદર બોકીની રકમ જમાં કરવામાં નિષ્ફળ જશે તો , બીડ દ્વારા જમા કરાયેલ રકમ કોઇપણ આગોતરી જાણકારી સિવાય જસ કરવામાં આવશે. 6 સ્ટેમ્પ ડ્યુટી , રજીસ્ટ્રેશન ફી , મેઇન્ટેશ્સ ચાર્જસ , ઇલેક્ટ્રીસીટી ચાર્જસ વગરે માટે ચુકવવાપાત્ર ચાર્જસ / ફી સફળ બીડરે ભોગવવાની રહેશે . અધિકૃત અધિકારી વેચાણ હેઠળની મિલંકત ના સબંધમાં સરકારી અથવા સ્થાનિક સંસ્થા અથવા કોઇપણ અન્ય પ્રાધિકરણની કોઇપણ બાકી રકમ, ચાર્જ, ભોગવટા હક, મિલંકત વેરા માટે જવાબદારી લેશે નહી. (૧૦) અધિકૃત અધિકારી કોઇપણ કારણ જણાવ્યા વગર અથવા કોઇપણ આગાતોરી નોટીસ આપ્યા વગર બીડ નો સ્વીકાર/અસ્વીકાર પતા ગાંગ આવારા લગ ખાત. **(૧૪)** બાવવૂરા બાવવારા કાંગલ વહેલા એક અંતર અવાય આપતા ભાગારા બાવારા બાવા વગર ખાંડ માં આવાર કરવાની અથા તે પણ મેફ્ફિનુંમુતવી/ રહ કરવાનો અથવા વેચાણની કોઇપણ શરત અને નિયમમાં ફેસ્ફાર કરવાનો અનામત હઠ ઘરાવે છે. **(૧**૪) વેચાણ સફળ બીકરની તરફેણમાંજ કરવામાં આવશે અને તે/ તેણીના વારસદારના નામે કરવામાં આવશે નહીં. **(૧૨)** આ નોટીસ દેવાદાર(૨)) જામીનદાર(૨) ) અને ખાસ કરીને જાહેર જનતા માટે પણ છે. વેચાણની વિગતવાર શરતો અને નિયમો માટે www.cholamandalam.com/Auction-Notices.aspx માં આપેલ લિંક જોવા વિનંતી છે